PROTOCOLO6726/2025-21/07/202513:20

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 3412/2025

Indica o serviço de roçagem de mato no
terreno da Avenida Guilherme Pádua de
Camargo, altura do número 138 - Parque São
Paulo.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover o serviço de
roçagem de mato no terreno da Avenida Guilherme Pádua de Camargo.

Solicitamos o serviço de roçagem de mato e limpeza no terreno situado na
Avenida Guilherme Pádua de Camargo, nas proximidades do número 138, bairro Parque São
Paulo, com acúmulo de lixo e entulho, o que tem gerado incômodo aos moradores vizinhos e
favorecido a proliferação de insetos e animais transmissores de doenças.

Diante disso, solicita-se a imediata notificação do proprietário para que
promova a limpeza da área, conforme previsto na legislação municipal.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 21 de julho de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M215M090569B271T
		2025-07-21T15:07:48-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-07-21T15:07:48-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-07-21T15:07:48-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura